
令和 6 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 450,000 450,000 450,000 0 1,000 0 0 0 0 2,628 0 0 0 3,360 0 6,988 443,012

５月 0 0 443,012 443,012 15,000 940 0 9,176 0 0 204 0 0 0 0 0 25,320 417,692

６月 0 0 417,692 417,692 0 0 0 9,930 1,000 0 0 0 0 0 0 0 10,930 406,762

７月 450,000 450,000 406,762 856,762 0 0 0 19,903 0 0 556 0 0 0 0 0 20,459 836,303

８月 0 0 836,303 836,303 0 0 20,670 0 0 0 19,427 0 0 0 0 0 40,097 796,206

９月 0 0 796,206 796,206 15,000 780 0 15,092 2,200 0 34,821 0 0 0 0 0 67,893 728,313

１０月 450,000 450,000 728,313 1,178,313 0 0 50,000 11,423 0 0 8,748 0 0 0 0 0 70,171 1,108,142

１１月 0 0 1,108,142 1,108,142 15,000 0 3,808 12,242 0 0 0 0 0 0 0 0 31,050 1,077,092

１２月 0 0 1,077,092 1,077,092 0 0 3,000 15,489 0 0 825 0 0 0 0 0 19,314 1,057,778

１月 450,000 450,000 1,057,778 1,507,778 10,500 0 3,000 12,490 4,900 0 4,114 0 0 0 357,753 0 392,757 1,115,021

２月 0 0 1,115,021 1,115,021 6,000 1,000 0 12,736 0 0 0 0 0 0 2,382 0 22,118 1,092,903

３月 0 0 1,092,903 1,092,903 15,000 1,000 0 11,102 0 0 8,621 0 0 0 234,652 0 270,375 822,528

合計 1,800,000 0 1,800,000 76,500 4,720 80,478 129,583 8,100 0 79,944 0 0 0 598,147 0 977,472

差引残高
(E)

(C)-(D)

国民民主党

田中　えりか

田中　えりか

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


